
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6» 

 

П Р И К А З 

 

 
от    14  марта 2016 г.                                                                                  № 50        

                               

 

О создании наркопоста    

 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании                                                                              

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по ВР Нестеровой Е.А. разработать в срок до 16.03.2016 г. 

положение о наркопосте и план работы на 2016 год. 

2. Назначить председателем наркопоста Нестерову Е.А. 

3. Назначить заместителем председателя наркопоста руководителя школьного МО 

классных руководителей Лисову С.В. 

4. Утвердить следующий состав наркопоста: 

 

Алексееву И.А., заместителя директора по УВР 

Хатунскую М.В., психолога школы 

Колесову Е.В., учителя биологии 

Кравцову Т.В., учителя математики 

 

      5.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Нестерову Е.А. 

 

                                                                                                           

 


		2021-08-31T13:15:06+0300
	Старостина Светлана Викторовна




